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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山中　茂 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 畑田　章人 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 平田　令吾 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 大沼　忠之 [岐阜] コースセッター 桜田　一平 [岐阜]
前走者 - A - 池田　晃 [岐阜] 前走者 - A - 梅本　蓮 [岐阜]
前走者 - B - 梅本　蓮 [岐阜] 前走者 - B - 佐藤　三代 [岐阜]
前走者 - C - 佐藤　三代 [岐阜] 前走者 - C - 池田　晃 [岐阜]

旗門数 45(43) スタート時間 9:30 旗門数 41(38) スタート時間 12:10
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.1℃ / 0.1℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.3℃ / -1.9℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 16 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 1:18.85 1:13.54 2:32.39 0.00

2 12 9004032 向山 由美子 静岡 ｽﾜﾝSC 1:20.85 1:16.77 2:37.62 30.54

3 1 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:23.78 1:19.09 2:42.87 61.21

4 13 9002069 奥田 英子 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:25.91 1:19.94 2:45.85 78.61

5 2 9002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC 1:25.51 1:20.47 2:45.98 79.37

6 9 9002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 1:27.34 1:20.23 2:47.57 88.66

7 14 9002479 今村 栄富 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:28.66 1:19.47 2:48.13 91.93

8 3 9002072 筒井 ちづ子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:30.85 1:27.82 2:58.67 153.48

9 5 9002449 山田 美弥子 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:35.53 1:28.85 3:04.38 186.83

10 4 9002098 成田 道子 岐阜 岐阜DS SC 1:36.54 1:30.81 3:07.35 204.18

11 6 9002096 桐生 由美 岐阜 ﾗﾋﾟｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:37.21 1:32.78 3:09.99 219.59

DID NOT START [1st RUN] 1
11 9002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 16 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 44.73 44.73 0.00
2 12 9004032 向山 由美子 静岡 ｽﾜﾝSC 94.05 94.05 30.54
3 1 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 73.86 73.86 61.21
4 13 9002069 奥田 英子 石川 野々市市ｽｷｰ協会 125.69 125.69 78.61
5 2 9002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC 82.83 82.83 79.37
6 9 9002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 140.83
7 14 9002479 今村 栄富 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 186.63
8 3 9002072 筒井 ちづ子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 170.65
9 5 9002449 山田 美弥子 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 282.85

10 4 9002098 成田 道子 岐阜 岐阜DS SC 208.02

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 16 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 44.73
3 1 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 73.86
5 2 9002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC 82.83
2 12 9004032 向山 由美子 静岡 ｽﾜﾝSC 94.05
4 13 9002069 奥田 英子 石川 野々市市ｽｷｰ協会 125.69

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 421.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 421.16
該当選手のレースポイント (C) 249.73

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 59.259

四捨五入 59.26
ペナルティ計算値 59.26

ミニマムペナルティ 14.00

適用ペナルティ 59.26

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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ペナルティーポイント計算表
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